



وحشی بازی **دانش آموزان انگلیسی** حدود ۱۰ دانش آموز لندنسی با حمله وحشیانه و دسته‌جمعی به تعدادی از مردم در یکی از خیابان‌های لندن، صحنه‌ای وحشتناک را رقم زدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، درویدئویی که به تازگی منتشر شده است، لحظه‌ها را با صحنه مشاهده می‌کند. در این تصویر که با تلفن همراه ضبط شده است، مشاهده می‌شود که عدای از مردم که در فضای بیرونی یک فروشگاه واقع در جنوب لندن در حال صرف غذا هستند، ناگهان مورد حمله دانش‌آموزان قرار می‌گیرند و در حالیکه عسده‌ای از آنها قصد دارند از میله‌ک فلز کنار کنند، روی زمین سقوط می‌کنند. این ویدئو با واکنش‌های منفی کاربران فضای مجازی روبه‌رو شده است به طوری که بسیاری از افراد این ماجرا را برای دانش‌آموزان شرم آور توصیف کرده‌اند.

اخیراُ یک هواپیمای پیشرفته به شکل **گلوله طراحی شده است که با صرفه‌جویی در میزان مصرف سوخت می‌تواند انقلابی در صنعت حمل‌ونقل هوایی ایجاد کند.**

به گزارش ایسنا به نقل از دیلی میل، این هواپوما اخیرا توسط یکی ازخلبانان ناسا مورد



آزمایش قرار گرفته است. یکی از مزایای این هواپوما این است که باعث صرفه‌جویی در میزان مصرف سوخت می‌شود و این نکته آن را با یک هواپیمای تجاری منحصر به فرمی می‌سازد به طوری که می‌تواند با مصرف یک گالن سوخت در هر ۳۰ کیلی(معادل ۴۸ کیلومتر) پرواز، باعث صرفه‌جویی در میزان مصرف سوخت شود.

در حادثه برخورد **یسک بالگرد** با **آسمان خراش** در نیویورک خلبان بالگرد کشته شد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی‌بی‌سی، بنابر اعلام آتش‌نشانی منهتن، به دنبال وقوع این حادثه سبب‌سوزی نیز رخ داد که به سرعت اطفاف شد و همزمان برخی از افرادی که داخل ساختمان مشغول کار بودند از برج تخلیه شدند. اداره فدرال هوانوردی آمریکا اعلام کرد، این بالگرد دو موتور تنها حامل یک سرنشین بوده است.

فیلیپین زیر بار میلیون‌ها میوه آتبه که به دلیل تغییرات آب و هوایی، به صورت فزاینده‌ای تولید شده‌است در حال غرق شدن است.

به گزارش تایناک، دولت فیلیپین به دلیل تولید انبوه و بیش از حد انبارش میوه به دنبال این



است که هر چه سریعتر از دست انبها خلاص شود چرا که در صورت فروش نرفتن و مصرف نشدن در نتیجه فاسد شدن انبها در این حجم بالا به زودی سرتاسر فیلیپین بوی گند انبه مانده را به خود خواهد گرفت.

به همین دلیل دولت این کشور کمپین‌های مختلف بازاریابی از فروش انبه در مترو گرفته تا آموزش طبخ انبه و برگزاری جشنواره و نمایش‌های تبلیغاتی در جهت تلاش برای جلوگیری از فساد مازاد انبه، میوه، به راه انداخته است.

برخی از کشاورزان در جزیره لوزون انبها را رایگان در اختیار مردم قرار می‌دهند و آنها را درون کیسه‌های بزرگی ریخته و به دیوارهای بیرون از زمین‌های خود اویزان کرده‌اند.

آتش سوزی در بیمارستان روانی **آتش سوزی در شهر «اودسا» اوکراین** **به کشته شدن پنج بیمار و یک پرستار انجامید.**

به گزارش فارس به نقل از رادیو اروپا، حوالی نیمه شب دوشنبه آتش‌سوزی گسترده‌ای در یک بیمارستان روان‌پریشکی در شهر بندری اودسا به وقوع پیوست که در نتیجه آن ۶ نفر جان خود را از دست دادند.

مقام‌های اوکراینی درباره اینکه دلیل آتش‌سوزی چه بوده، اظهارنظری نگرده‌اند و از آغاز تحقیقات در این‌باره خبر داده‌اند.

رئیس‌جمهور اوکراین آتش‌سوزی در اودسا را «تراژدی ناگوار» خواند و به نخست‌وزیر این کشور دستور ایجاد فوری یک کمیته تحقیق را داده است.

رستورانی در کشور پرو برای جلوگیری از فرار مشتریان از پرداخت پول، آنها را به سندی‌هایشان زنجیر می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک مهاجر ونزوئلایی که برای صرف غذا به رستورانی در پرو رفته بود ادعا کرده است که این رستوران



همه مشتریان به خصوص مهاجران را برای جلوگیری از فرار آنها از پرداخت پول به غل و زنجیر می‌کند.

وی عکس‌هایی را از این رستوران عجیب در فضای مجازی منتشر کرده است تا بنابر ادعای خودش ابروی این رستوران را برده و مانع از تکرار این عمل زشت شود.

حواث – اخبار کشور

دستگیری مدیر عامل اسبق «بانک سرمایه» توسط پلیس بین‌الملل در اسپانیا

هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات محمدهادی رضوی، احسان دلاویز و دیگر متهمان بانک سرمایه در شعبه ۳ دادگاه ویژه رسیدگی به مفاصد و جرایم اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام به صورت علنی برگزار شد.

به گزارش میزان، در ابتدای این دادگاه رئیس دادگاه از وکیل متهم رضوی خواست آخرین دفاعیات خود را مطرح کند.

وکیل متهم رضوی با حضور در جایگاه مدعی جعلی بودن اسناد ارائه شده از طرف بانک شد و گفت: موکل من می‌گوید اسناد طرف مقابل جعلی است و در آن دست برده‌اند که می‌خواهم این موضوع بررسی و کارشناسی شود. بعد از سخنان وکیل متهم رضوی، قاضی مسعودی خطاب به متهم گفت: شما گفتید برخی اسناد از پرونده شما خارج شده است. همان اسنادی که مدعی هستین از پرونده‌تان خارج شده در جای دیگر هم ارائه داده‌اید. اگر این اسناد برداشته شده بود شما بطور به بانک‌های دیگر ارائه می‌دادید.

در ادامه وکیل مدعی رضوی گفت: چون این اطلاعات در پرونده نبوده است و در فرآیند رسیدگی مطرح شده دست بنده برای دفاع بسته است.

وی با اشاره به مهم بودن بحث عدد بدهی موکلش گفت: اسناد را دستمبندی شده و به صورت جدول ارائه می‌دهیم. مبلغ بدهی صد و هفت و نیم میلیارد تومان عنوان شده است.

قاضی مسعودی مقام گفت: این مبلغ که به آن اشاره کردید موضوع جرم است و نه در دادگاه.

پس از پایان دفاعیات وکیل منافع متهم رضوی،

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به کشف ۸۰۰ تن موادمخدر در سال گذشته مجازة مبارزه مناسب با قاچاق موادمخدر را نمی‌دهد.

به گزارش خبرگزاری سوادیسما، اسکندر مومنی دیروز در نشست خبری با اشاره به در پیش‌رو بودن روز جهانی مبارزه با موادمخدر و برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این روز، گفت: براساس آمارهای استخراج شده توسط سازمان ملل، ۷۵ درصد کشفیات تریاک جهان، ۶۱ درصد مورفین جهان و ۱۷ درصد هروئین جهان مریسوط به جمهوری اسلامی ایران است.

مومنی اظهار داشت: در سال ۲۰۱۷ ایران ۲۱ تن و

سیل ۴۰ هزار میلیارد تومان خسارت به کشور وارد کرد

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور گفت: سیل فروردین ماه سال جاری ۴۰ هزار میلیارد تومان خسارت به کشور وارد کرد.

علی‌عزیز پویندی، در دیدار با ای‌تاله‌ه سید محمد علی گرگانی از مراجع عظام تقلید ادامه داد: سیل اسفند ۲۴ استان کشور را تحت تأثیر قرار داده و امکان استفاده مناسب از بارش‌های ابتدایی سیال فراهم نشده، باران خسارت‌های مالی و جانی زیادی را به کشور تحمیل کرد.

وی گفت: ۷۸ تن در سیلاب‌های اخیر در سطح کشور جان خود را از دست دادند.

پویندی تصریح کرد: ۱۰۰۰ تن مواد غذایی و اقلام زیستی به مناطق سیل‌زده ارسال شده و رکورد امداد و نجات کشور در بسیاری از مسائل جابه‌جا شد.

پویندی افزود، از آغاز سیل در ۵ استان، بسته‌های غذایی به‌ویژه در بین مردم پیش، همچنین ۶۰ هزار چادر و ۲۰۰ هزار پتو نیز در بین مردم در توزیع گسترش شد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور ادامه داد: ۱۸۳ میلیارد تومان کمک‌های نقدی مردم به سیل‌زدگان بود، همچنین آنان ۱۰۰ میلیارد تومان نیز کمک‌های غیر نقدی به خسارت دیدگان کردند.

پویندی گفت: جمعیت هلال‌احمر کشور ۱۵۱ میلیارد تومان از منابع داخلی خود برای تأمین اقلام زیستی و درمانی مناطق سیل‌زده هزینه نمود.

۵۰ میلیارد ریال غرامت به سیل‌زدگان گنبدی پرداخت شد

شهردار گنبدکائوس در ششرق استان گلستان اعلام کرد که تاکنون ۵۰ میلیارد ریال غرامت از سوی شرکت بیمه طرف قرارداد شهرداری در حادثه سیل اوایل اسمال به شهروندان خسارت‌دیده پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، منصور طعنه گنبدی افزود: مرحله دوم پرداخت غرامت به شهروندان خسارت‌دیده باقی‌مانده نیز در روزهای آینده به حساب بانکی آنان واریز می‌شود. وی، زیر پوشش بیمه قرار دادن واحدهای مسکونی و تجاری گنبدکائوس در برابر حوادث طبیعی و غیرمترقبه توسط شهرداری گنبدکائوس را اقدامی ابتکار ذکر کرد و افزود: این بیمه بخشی از خسارت شهروندان آسیب‌دیده از سیل روزهای آغازین اسمال جبران شد اگرچه تلاش‌های مدیریت بحران شهرستان و شهرداری در هدایت سیلاب و تخلیه و موقع آن، خسارت‌های این بلای طبیعی را کاهش داد. طعنه گنبدی اضافه کرد: شرکت بیمه طرف قرارداد متعهد است خسارت بیمه شهروندان خسارت‌دیده را پرداخت کند. مرحله دوم پرداخت غرامت در روزهای آینده به شهروندانی که در مرحله اول غرامت نگرفتند، انجام می‌شود.

۶ هزار میلیارد ریال برای آزاد راه تهران –شمال اختصاص یافت

معاون رئیس‌جمهوری از تخصیص اعتبار شش هزار میلیارد ریال برای تکمیل فاز یک پروژه آزادراه تهران شمال خبر داد.

آزاد راه تهران – شمال افزود: نیمی از این اعتبار توسط بنیاد مستضعفان اختصاص یافته و پس از تخصیص اعتبار انتظار می‌رود ظرف دو ماه فاز یک این پروژه تکمیل و زیر بار ترافیک برود.

وی ادامه داد: ما موظف هستیم بستر تسهیل در تردد مردم را فراهم کنیم چرا که شایسته نیست مردم، تعطیلات خود را در ترافیک سنگین مسیر شمال کشور صرف کنند. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اضافه کرد: اسمال علاوه بر بهره‌برداری از قطعه اول آزاد راه تهران – شمال، شاهد بهره‌برداری از ۳۰۰ کیلومتر آزادراه جدید در کشور خواهیم بود.

فاز یک این آزاد راه ۲۲ کیلومتر است که از این طریق ۶۰ کیلومتر از مسیر تهران شمال برای مسافران کاسته می‌شود، اکنون این بخش ۹۵٫۳ درصد پیشرفت واقعی دارد و پیشرفت تأمین نیاز برای بهره بردار ۹۷ درصد است که در صورت تأمین اعتبار زیر بار ترافیک می‌رود. پروژه آزادراه تهران شمال در فاز یک به حوزه الیز مربوط می‌شود که هیچ منابعی برای تکمیل پروژه وجود ندارد.

دو هفتمین جلسه رسیدگی به پرونده متهمان بانک سرمایه اعلام شد

دستگیری مدیر عامل اسبق «بانک سرمایه» توسط پلیس بین‌الملل در اسپانیا



نماینده دادستان در پاسخ به دفاعیات متهم دلاویز گفت: ما گردش حساب شما را در بانک ملی قبل از سال ۹۲ و بعد از آن استخراج کردیم که نشان می‌دهد بالاترین واریزی قبل از سال ۹۲، ۲۴ میلیون و ۵۰۰ تومان بوده، اما بعد از سال ۹۲ گردش دو حساب بانک ملی آقای دلاویز ۳۰ میلیارد تومان بوده است. آقای دلاویز آیا سربسید این قدر سود دارد؟ همه این مستندات است.

نماینده دادستان افزود: در اینجا خبر خوشی به مردم می‌دهم، حیدرابادی یوز که مدیرعامل بانک سرمایه قبل از مدیریت خانی بوده در حین تحقیقات از کشور متواری شده و به اسپانیا رفته بود که هفته گذشته توسط پلیس اینترپل دستگیر شد و تشریفات قانونی جهت اعاده وی در جریان است.

در ادامه جلسه دادگاه وکیل مدافع متهم دلاویز برای بیان دفاعیات در جایگاه حاضر شد و گفت: در اخذ آخرین دفاع از متهم، رسیدگی ادامه پیدا می‌کند و همه می‌توانند صحبت کنند.
انما قبل از ختم رسیدگی آخرین دفاع باید توسط متهم و وکیل ارائه شود. این در حالی است که در دو جلسه اخیر بعد از آخرین دفاع، نماینده دادستان و نمایندگان ای نهادهای دیگر صحبت کردند لذا در اینجا لازم دانستم این تذکر قانونی را بدهم.

قاضی مسعودی مقام گفت: تذکر شما مردود است. وقتی متهم دفاع و مطالبی ذکر کرد نماینده دادستان مطالب خود را گفت و در حال حاضر آخرین دفاع توسط وکیل ارائه می‌شود و بی‌شک جلسه است که دفاعات مطرح شده است.

پس از پایان دفاعات قاضی مسعودی مقام اعلام کرد: جلسه بعدی دادگاه امروز چهارشنبه برگزار خواهد شد.

قهرمانی، نماینده دادستان در پاسخ به اظهارات وی گفت: اگر قراردادها جعلی است چرا به بانک نامه زدید و صراحتا اشاره کردید وام مشارکت مدنی بوده است؟

در ادامه نماینده سازمان بازرسی در جایگاه قرار گرفت و گفت: درباره ملک صیبا (خیابان اندرزگو) باید بگویم کارشناسان انتخاب شده خارج از لیست کارشناسان بانک سرمایه بودند و مسئولان این کارشناسان آقای موجد بود که اعتراض کرده است. ما از هر سه کارشناس شکایت کرده‌ایم و در حال حاضر از کار محروم شده‌اند.

در کل اروپا حدود چهار تن هروئین کشف شد. در کشور افغانستان تولید موادمخدر از ۲۰۰ تن در سال ۲۰۰۱ به ۱۰ هزار تن رسیده اما میزان کشفیات در این کشور بر اساس آمارهای سازمان ملل کمتر از ۳۰۰ تن است.

وی با اشاره به ۸۰۰ تنی موادمخدر در ایران طی هر سال گفت: جمهوری اسلامی ایران با تمام توان درحال مبارزه با این پدیده شوم است. کشورهای دیگر می‌توانند از موادمخدر مبارزه کنند اما انجام نمی‌دهند در حالی که جمهوری اسلامی ایران می‌خواهد با این پدیده شوم مبارزه کند اما با تحریم‌ها این اجازه را به کشورمان نمی‌دهند.

به گفته دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر، ۳۰

سرپرست ناحیه مالک (شترع) سپاه شهرستان بوشهر نصب تصاویر سناتورهای پهلوی در نقاط مختلف بوشهر تحت عنوان مسائله‌های سومین دوسالانه ملی جایزه ادبی بوشهر را با صدور بایتهایی محکوم کرد.

به گزارش تسنیم سرهنگ غلامرضا فیضی در این بایانه عنوان کرده است: متأسفانه اسمال شاهد حرکتی عجیب از طرف واحد فرهنگي ورزشي شهرداری بوشهر که متولی فضای فرهنگی شهر است،بودیم.

وی افزود است: واحد فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر اصمال نه تنها در فضا سازی شهری به مناسبت زنجال امام خمینی(ره) و قیام ۱۵ خرداد خوب عمل نکرد بلکه در یک حرکتی جنجالی و استثنایی بنرهای ای بعضی افراد که سابقه ضدید آنها با نظام و انقلاب اظهار من الشمس است و آنها را از مفاخر ادبی و هنری استان می‌خواند در سطح شهر نصب



رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس از دستگیری دو جوان ۱۹ و ۱۰ساله که اقدام به گواشی‌قاپی‌های سریالی از شهروندان تهرانی می‌کردند خبر داد.

به گزارش پلیس تهران، سرهنگ ضرعام آذین گفت: از اوایل اسفال گواشی‌قاپی در محدوده این کلانتری شدت گرفته بود در حالی‌که تعداد شکایات نیز نشان از سریالی بودن این سرقت‌ها داشت.

آذین ادامه داد: با شناسایی نقاط آلوده، مأموران عملیات کلانتری مأموریت یافتند به صورت شیانه‌ورزی این نقاط را تحت کنترل خود داشته باشند که در طول این کشف‌ت‌ها با تلاش‌های روز دوشنبه متهمان در حالیکه قصد سرقتی دیگر قرار دادند و با بررسی‌های انجام شده توسط مأموران مشخص شد هر دو متهم دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت اطلاعات رسیده در یکی از شهرستان‌های استان البرز مخفی می‌باشند.

اقدام دولت برای حذف تعرفه واردات برنج یک تصمیم ضد تولیدی است

نماینده مردم رشت در مجلس گفت: اقدام خلاف قانون دولت برای برداشتن تعرفه واردات برنج آن‌هم در موعد برداشت نیست این محصول استراتژی یک تصمیم ضد تولیدی است.

چهار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه دولت به جای کوشش کردن به درد و دل کشاورزان شایک‌کار شامی هر روز برای آنها مشکلی جدید ایجاد می‌کند اظهار داشت: اقدام دولت برای برداشتن تعرفه واردات برنج، غیرقانونی و تصمیمی برخلاف شعار رونق تولید است.

وی در واکنش به تصمیم اخیر دولت برای لغو محدودیت واردات برنج قبل از برداشت محصول اظهار کرد: این مشکل‌ی است که دائماً وجود داشته به طوری‌که دولت و

داده‌گاه‌های زیرمجموعه آن هیچ‌گاه ارائه چندی برای حمایت از حقوق کشاورزان نداشته‌اند.

وی با بیان اینکه واردات برنج در این مقطع زمانی عملی خلاف قانون است تصریح کرد: طبق قانون مصوب شده، دولت موظف است واردات محصولات کشاورزی را به‌هنگومی

حوادث – اخبار کشور

دو هفتمین جلسه رسیدگی به پرونده متهمان بانک سرمایه اعلام شد

دستگیری مدیر عامل اسبق «بانک سرمایه» توسط پلیس بین‌الملل در اسپانیا

مسائل را نمی‌پذیرم. نماینده دادستان در پاسخ به دفاعیات متهم دلاویز گفت: ما گردش حساب شما را در بانک ملی قبل از سال ۹۲ و بعد از آن استخراج کردیم که نشان می‌دهد بالاترین واریزی قبل از سال ۹۲، ۲۴ میلیون و ۵۰۰ تومان بوده، اما بعد از سال ۹۲ گردش دو حساب بانک ملی آقای دلاویز ۳۰ میلیارد تومان بوده است. آقای دلاویز آیا سربسید این قدر سود دارد؟ همه این مستندات است.

نماینده دادستان افزود: در اینجا خبر خوشی به مردم می‌دهم، حیدرابادی یوز که مدیرعامل بانک سرمایه قبل از مدیریت خانی بوده در حین تحقیقات از کشور متواری شده و به اسپانیا رفته بود که هفته گذشته توسط پلیس اینترپل دستگیر شد و تشریفات قانونی جهت اعاده وی در جریان است.

در ادامه جلسه دادگاه وکیل مدافع متهم دلاویز برای بیان دفاعیات در جایگاه حاضر شد و گفت: در اخذ آخرین دفاع از متهم، رسیدگی ادامه پیدا می‌کند و همه می‌توانند صحبت کنند.
اندا قبل از ختم رسیدگی آخرین دفاع باید توسط متهم و وکیل ارائه شود. این در حالی است که در دو جلسه اخیر بعد از آخرین دفاع، نماینده دادستان و نمایندگان ای نهادهای دیگر صحبت کردند لذا در اینجا لازم دانستم این تذکر قانونی را بدهم.

قاضی مسعودی مقام گفت: تذکر شما مردود است. وقتی متهم دفاع و مطالبی ذکر کرد نماینده دادستان مطالب خود را گفت و در حال حاضر آخرین دفاع توسط وکیل ارائه می‌شود و بی‌شک جلسه است که دفاعات مطرح شده است.

پس از پایان دفاعات قاضی مسعودی مقام اعلام کرد: جلسه بعدی دادگاه امروز چهارشنبه برگزار خواهد شد.

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر:

سالانه ۸۰۰ تن موادمخدر در ایران کشف می‌شود

در سال گذشته با تشکیل ستاد مبارزه با موادمخدر ۴۱ هزار عملیات با ۱۲ هزار تن موادمخدر از ۲۰۰ تن در سال ۲۰۰۱ گرفت که هزار تن رسیده اما میزان کشفیات در این کشور بر اساس آمارهای سازمان ملل کمتر از ۳۰۰ تن است.

وی با اشاره به ۸۰۰ تنی موادمخدر در ایران طی هر سال گفت: جمهوری اسلامی ایران با تمام توان درحال مبارزه با این پدیده شوم است. کشورهای دیگر می‌توانند از موادمخدر مبارزه کنند اما انجام نمی‌دهند در حالی که جمهوری اسلامی ایران می‌خواهد با این پدیده شوم مبارزه کند اما با تحریم‌ها این اجازه را به کشورمان نمی‌دهند.

واکنش سپاه بوشهر به نصب تصاویر سناتورهای ستم‌شاهی در فضای شهر

کرده‌اند که این حرکت نابخردانه سبب ازردگی خاطر جمع کثیری از شهروندان بوشهری و هنرمندان سپاه شد.

سرپرست ناحیه مالک (شترع) سپاه شهرستان بوشهر بیان کرده است: صدای جمع کثیری از شهروندان بوشهری و هنرمندان که به نشان اعتراض بلند شد بنده به این سبب از همه عزیزانی که نسبت به ترویج مسائل غیر فرهنگی و غیردینی توسط بعضی مسئولان اسمال به‌خروج می‌دهند و صدای خود را به صورت کاملاً قانونی مداراانه به گوش مسئولان ذی‌ربط می‌رسانند تقدیر می‌کنم.

سرهنگ شهبایی خاطر نشان کرد: همین اعتراضات مردمی می‌شد که واحد فرهنگی ورزشی شهرداری بوشهر سریعاً نسبت به پایین آوردن بنرهای افراد مذکور در سابقه شهر اقدام کند که در این راستا از موضع گیری خوب وبیجا نائب رئیس شورای شهروبشر تقدیر می‌شود.

دستگیری سارقان گواشی در شهرک قدس برگزارای انتخابات شوراباری

رئیس شورای برگزاری انتخابات شوراباری‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، محسن هاشمی دیروز در پایان جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: موضوع اساسنامه انتخابات شوراباری در جلسه امروز مورد بحث قرار گرفت و کلیات آن به تصویب رسید اما به دلیل تمام شدن وقت جلسه بررسی بندهای آن به جلسه آینده موکل شد.

هاشمی با بیان اینکه بعدی می‌دانم با توجه به حجم پیش‌نهادهات، انتخابات ۳۱ خردادماه برگزار شود، افزود: در هیئت‌رئیس تاریخ‌های دیگری برای برگزاری انتخابات مطرح شده و به نظر می‌رسد انتخابات به یک ماه دیگر موکل شود. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه یکی از اعضای شورا اعلام کرده که برخی‌ها قصد دارند انتخابات شوراباری‌ها را بعد از انتخابات مجلس برگزار کنند، گفت: به‌نظم ایشان در بیان نظرشان افراط داشتند و این درست نیست.

انتخاباتی با ایهام قانونی

گفتنی است، اصل موضوع برگزاری انتخابات شوراباری‌ها به علت نبود دقیق مبنای قانونی و مخالفت اخیر سازمان بازرسی کل کشور که در نامه این سازمان به وزارت کشور هم مطرح شده است، دچار ابهام و تردید است.

یابد دید حال که شورای شهر قصد برگزاری این انتخابات را دارد آیا ایراد مطرح شده از سوی سازمان بازرسی در این خصوص که بعد است جزو یک رفع آن احتمالا نیازمند تصویب قانون در مجلس است و آیا خود اعضای شورا که برخی از آنها بر ناقص بودن مبنای قانونی انتخابات شوراباری‌ها از این نظر برنامه‌ای برای رفع قطعی و همیشگی این خلأ دارند یا خیر.

از سوی دیگر نظرات کیفی بر روند فعالیت شوراباری‌ها از دیگر موضوعات مطرح شده در این رابطه است چرا

که علیرغم برخی فعالیت‌های مفید و کارگشا از سوی شوراباری‌ها در سطح محلات و امکناکس و رفع مشکلات، عملکرد نامناسب برخی از اعضای این مجموعه‌ها مورد رضایت مردم نیست و نیازهای زیادی وجود دارد.

در روزهای آتی بیشتر به این موضوع خواهیم پرداخت.

تعمیم کند که در فرآیند انجام آن به محصول داخلی آسیب وارد نشود.

کوچکی‌آباد ایزر داشت: بر اساس مقررات، دولت ۳ ماه قبل و ۳ ماه بعد از برداشت برنج هیچ‌گونه واردات برنج

و یا توزیع برنج خارجی را در سطح بازار ندارد.

وی آزاد کردن واردات برنج و برداشتن تعرفه آن را در این مقطع زمانی تصمیمی ضد تولیدی از سوی دولت خواند و گفت: این تصمیم شایک‌کاران را خاک سیاه می‌نشاند و در سالی که در فرموده مقام معظم رهبری به نام سال رونق تولید نامگذاری شده زمینه نابودی کشاورزان شمالی را فراهم می‌کند.

نماینده مردم رشت در مجلس پیگیری و بررسی موضوع برداشتن تعرفه واردات برنج خارجی در محن مجلس را مورد تأکید قرار داد و ابراز داشت: برای همه ما به عنوان نمایندگان مردم در خانه ملت جای بسی تعجب است که بطور دولت آن هم در این شرایط بد اقتصادی مردم، دست به اقداماتی این چنینی می‌زند.

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸

۸ شوال ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۲۰۶



حوادث کوتاه از کشور

توقیف شکر قاچاق

رشت - ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان از کشف ۱۴۷ گونی شکر قاچاق از یک تریلی که در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ رسول عزیزی گفت: در این رابطه یک متهم ۳۹ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده به اداره تعزیرات حکومتی لاهیجان معرفی شد.

وی اظهار داشت: مأموران پاسگاه لیلستان حین گشت‌زنی به یک دستگاه تریلی که در حال تخلیه بار بود مشکوک شد و با هماهنگی قضائی آن را مورد بررسی قرار دادند.

وی تصریح کرد: در بازرسی از این تریلی ۱۴۷ گونی ۵۰ کیلوگرمی شکر قاچاق به وزن هفت هزار و ۳۵۰ کیلوگرم کشف شد و در این راستا متهم ۳۹ ساله به همراه پرونده تشکیل شده به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

کارشناسان ارزش ریالی این محموله را ۳۰۰ میلیون ریال اعلام کردند.

واژگونی خودرو

قزوین - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه خودرو قزوین گفت: واژگونی پژو ۴۰۵ در قزوین یک کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.

سرهنگ «صراه بیکلری»، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتره ساحته ارتندگی در لاین شمالی آزاد راه «قزوین - زنجان» بعد از «حصه آبد» بلافاصله مأموران انتظامی و پلیس راه به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: در حضور مأموران مشخص شد یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ پس از سسقوط از بل واژگون و راننده خودرو به علت شدت ضربات وارده در دم فوت و سرنشین خودرو مصدوم و توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی اعزام شد.

سرهنگ بیکلری تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه علت این تصادف را عدم توجه به جلو راننده خودرو پژو ۴۰۵ ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کردند.

توقیف محموله قطعات خودرو

سروسپ شهرستان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی آستان بوشهر گفت: محموله قاچاق ۲۰ میلیارد ریالی قطعات خودرو خارجی در عسلویه شناسایی و توقیف شد.

سرهنگ حیدر سوسنی افزود: کامیون حامل قطعات قاچاق خودرو در محور خروجی شهرستان عسلویه شناسایی و توقیف شد.

وی بیان کرد: از این کامیون ۳۹ عدد در خودرو، ۵۷ دستگاه موتور خودرو، پنج قطعه دیگر لوازم یدکی خودرو خارجی فاقد مجوز گمرکی کشف شد.

سوسنی افزود: طبق نظر کارشناس مربوطه ارزش این محموله ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده و در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی عسلویه شد.

قاچاق چوب جنگلی

همدان - مهر: فرمانده انتظامی استان همدان از کشف چوب جنگلی قاچاق توسط مأموران انتظامی بخش خزل نهاوند خبر داد.

سرتیپ بخشعلی کرمانی صالح گفت: مأموران انتظامی بخش خزل شهرستان نهاوند حین گشت زنی به یک دستگاه کامیون ولوو مشکوک و آنرا متوقف که در بازرسی‌های صورت گرفته از این خودرو، ۱۳ تن و ۸۰۰ کیلو گرم چوب جنگلی قاچاق به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال کشف و یک متهم در این خصوص به مرجع قضائی معرفی شد.

مرگ سرباز در رودخانه

خرم آباد - ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر بلدختر گفت: رودخانه کشکان جان یک سرباز نیروی انتظامی را گرفت.

علی کبانی، اظهار داشت: محمد شریف‌یف گور تاگونی سرباز اهل مسجد سلیمان جان در نیروی انتظامی بلدختر مشغول خدمت بود، در آب رودخانه کشکان غرق و جان از دست داد.

وی افزود: این سرباز که برای تفریح با دوست خود مرخصی ساعتی گرفته بود ساعت ۱۲ یکشنبه در روستای تیمور آباد بلدختر در رودخانه کشکان غرق شد.

رئیس جمعیت هلال احمر بلدختر گفت: تلاش نیروهای هلال احمر برای پیدا کردن جسد سرباز غرق شده بی‌فایده بود و در مرکز استان تقاضای اعزام غواص شد.

کیانی افزود: متأسفانه تلاش چند ساعته غواصان بی‌نتیجه بود و عملیات جست‌وجو از سوی غواصان ادامه دارد.

برخورد اتوبوس با سواری

بیرجند - باشگاه خبرنگاران جوان : برخورد یک دستگاه اتوبوس و خودرو سواری در محور نهندان - بیرجند منجر به حادثه شد.

در این حادثه یک نفر که تنها سرنشین خودرو سواری بوده در دم کشته و شش مسافر اتوبوس که از طبس مستینا به سمت زاهدان در حرکت بودند زخمی شدند.

شدت برخورد به حدی بالا بوده که نوع خودرو سواری مشخص نیست و مصدومان به بیمارستان برایشه منتقل شدند.

دستگیری سارقان احشام